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Dzisiaj przeżywamy pierwszą niedzielę Wielkiego Postu. Włączmy się w głębokie przeżycie1.
tego czasu przez intensywniejszą modlitwę osobistą i wspólnotową. Tej drugiej będzie sprzyjał
udział w celebrowaniu nabożeństwa drogi krzyżowej. Do licznego udziału w tym nabożeństwie
zachęcam wszystkich parafian: dzieci, młodzież i dorosłych. Pamiętajmy o osobistych
umartwieniach, a także o specjalnych postanowieniach na Wielki Post.

Ważnym przeżyciem w czasie wielkiego postu będą rekolekcje wielkopostne, którym w tym2.
roku będzie przewodniczył ks. Karol Gresik - Kapelan Miejskiego Szpitala Zespolonego
w Olsztynie. Rekolekcje odbędą się w IV tygodniu wielkiego postu w dniach 27-28 kwietnia
2017. Już teraz informujemy o tym wydarzeniu, aby wszyscy mogli zarezerwować odpowiedni
czas na udział w rekolekcjach.

Wraz ze Środą Popielcową rozpoczął się także czas tzw. Komunii świętej wielkanocnej,3.
który potrwa aż do niedzieli Zesłania Ducha Świętego. Przypominamy o przykazaniu
kościelnym mówiącym o powinności skorzystania raz w roku z sakramentu pojednania i
przyjęcia Komunii świętej w okresie wielkanocnym. Codziennie przed Mszą Świętą jest
możliwość skorzystania ze spowiedzi świętej. Na te największe chrześcijańskie święta
oczyśćmy nasze serca, uczyńmy je gotowymi na przyjęcie zmartwychwstałego Pana.

W środę, 8 marca, obchodzimy Dzień Kobiet. Choć to świecka uroczystość, pamiętajmy4.
w modlitwach o wszystkich kobietach. Polecajmy ich trud i życie Panu Bogu i Maryi, która jest
najpiękniejszym wzorem żony i matki.      

Już od soboty 11 marca rozpoczynamy w naszym kościele Nowennę do Św. Józefa, który obok5.
Matki Bożej jest głównym patronem naszej parafii i kościoła. Jest naszym wiernym
orędownikiem i wiele mu zawdzięczamy. Uroczysta Msza Św. odbędzie się w poniedziałek 20
marca o godz. 17.00., na którą wszystkich pielgrzymów jak i parafian bardzo serdecznie
zapraszamy.

W przyszłą – drugą niedzielę Wielkiego Postu, tradycyjnie do puszki złożymy ofiary na dzieło6.
pomocy Ad Gentes, będzie to bowiem dzień modlitw w intencji misji i misjonarzy.

Za tydzień, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas Mszy Św. będzie przeznaczona7.
na prace remontowe przy naszym kościele. Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane na ten cel.



W przyszłą niedzielę po Mszy Św. o godz. 12.00 w świetlicy wiejskiej odbędzie się spotkanie8.
dla rodziców dzieci przygotowujących się do Sakramentu Pierwszej Komunii Świętej.

W zakrystii, jak i na stoliku z pamiątkami zostały wyłożone okazjonalne kartki wielkanocne z9.
wizerunkiem naszego Sanktuarium. Ofiary składane przy zakupie tychże kartek zostaną
przeznaczone na prace remontowe Sanktuarium.

Bóg zapłać za ofiary składane na intencje mszalne oraz na tacę.10.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Poniedziałek– Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;
Wtorek– Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa– Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomoc;.
Piątek – Po Mszy Św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej.

 

 


